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                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                                                                                                                       do Uchwały Nr XXIV/182/2008
                                                                                                                                                                       Rady Miejskiej Ostrzeszów

                                                                                                                                                                       z dnia 29 grudnia 2008 r.
Plan realizacji inwestycji , remontów i innych wydatków 

majątkowych miasta i gminy Ostrzeszów na 2008 r.     
	Lp.
	Dz./Rozdz./§
	TEMAT
	Kwota w zł.

	1
	2
	3
	4

	I.

1.
	600/60016/6050
	Inwestycje

Budowa dróg:
· Antoniewo-Bledzianów /pod warunkiem uzyskania środków z WRPO/
· Olszyna-Rojów

· Szklarka Myślniewska droga na Bierzów ( nawierzchnia tłuczniowa ) dofinansowanie z WFOGR

· Siedlików Huby pod Zajączkami ( nawierzchnia tłuczniowa )  dofinansowanie z WFOGR
· ul. Wieluńska , inwestycja dwuletnia I etap 
· ul. Jana Pawła II , odcinek od ul. Kościuszki do ul. Al. Wolności i ul. Aleja Wolności
· współfinansowanie odnowy i rozwoju wsi Siedlików w ramach programu PROW- budowa chodnika i parkingu
	2.550.000

	2.
	700/70005/6060
	Wykupy gruntów
	25.000

	3.
	750/75023/6050
	Budowa parkingu, nawierzchnia podwórza, budowa garażu przy Urzędzie Miasta i Gminy
	420.000

	4.
	750/75023/6060
	Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta i Gminy
	70.000

	5.
	754/75412/6060
	Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Ostrzeszów
	200.000

	6
	801/80101/6060
	Zakupy inwestycyjne
	15.200

	7.
	852/85212/6060

852/85219/6060

852/85295/6050

852/85203/6050

852/85203/6060
	Zakupy inwestycyjne w MGOPS

Zakupy inwestycyjne w MGOPS

Wydatki inwestycyjne w DzDPS
Wydatki inwestycyjne w ŚDS
Zakupy inwestycyjne w ŚDS
	4.500

10.000

24.400

301.362
51.107

	8.
	900/90013/6050
	Wydatki inwestycyjne w Schronisku dla zwierząt
	119.000

	
	
	Razem inwestycje:
	3.790.569

	II.

1.
	600/60013/6300
	Inne wydatki majątkowe:

Dofinansowanie ciąg pieszo-rowerowy Rogaszyce wieś- Parcele oraz we wsi Turze, ciąg pieszo-rowerowy we wsi Rojów, chodnik Szklarka Przygodzicka, 
	60.000

	2.
	900/90001/6010
	Objęcie dodatkowych udziałów w Spółce Wodno-Ściekowej „Strzegowa” z przeznaczeniem na budowę sieci kanalizacyjnej
	100.000

	3.
	900/90002/6650
	Udział w budowie zakładu zagospodarowania odpadów komunalnych w ramach Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy
	234.000

	4.
	900/90095/6010
	Objęcie dodatkowych udziałów w ZEC Spółka z o.o. z przeznaczeniem na budowę krytej pływalni w Ostrzeszowie 
	600.000

	5.
	900/90095/6010
	Objęcie dodatkowych udziałów w ZEC Spółka z o.o. z przeznaczeniem na prace remontowo inwestycyjne w obiektach sportowych przy ulicy Kąpielowej w Ostrzeszowie
	75.000

	6.
	900/90095/6010
	Objęcie udziałów przez Miasto i Gminę Ostrzeszów w Spółce z o. o. EKO- REGION w Bełchatowie 
	1.450.000

	7.
	921/92113/6220
	Modernizacja bazy Muzeum Regionalnego w Ostrzeszowie – oświetlenie Baszty Kazimierzowskiej
	52.500

	8.
	921/92116/6220
	Modernizacja Biblioteki Publicznej w Ostrzeszowie
	580.700

	9.
	926/92604/6210
	Modernizacja bazy Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrzeszowie
	95.000

	
	
	Razem inne wydatki majątkowe
	3.247.200

	III.

1.
	600/60016/4270
	Remonty na drogach:

Powierzchniowe utrwalenie i nakładki bitumiczne
Remonty cząstkowe
Remonty przepustów

Profilowanie dróg gruntowych 
Remont dróg żużlem, tłuczniem

Utrzymanie rowów i poboczy

Prześwietlanie drzew
	

	
	
	Razem remonty gmina 
	1.134.000

	2.
	600/60016/4270
	Nakładki bitumiczne ( remont z rozbudową parkingu przy Ostrzeszowskim Centrum Kultury w Ostrzeszowie, nakładka bitumiczna i remont pobocza ul. Mostowa )
Remonty cząstkowe

Remont urządzeń odwadniających

Remont dróg gruntowych- utwardzenie

Profilowanie dróg gruntowych 

Remont chodników ( ul. Kolejowa od ul. Sienkiewicza do ronda )
	

	
	
	Razem remonty miasto
	1.200.000

	
	
	Razem remonty wieś + miasto
	2.334.000

	
	
	OGÓŁEM I + II + III
	9.371.769


